
1 

                         
               

                   
                                             

DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o dílo ze dne 29.04.2024 

SMLUVNÍ STRANY 

Královéhradecký kraj 
se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
zastoupený:  Petrem Koletou, hejtmanem kraje 
IČO:   708 89 546 
DIČ:                                    CZ70889546 
bankovní spojení:  
č. účtu:   
(dále jen „objednatel") 

a 

Zhotovitel  kcarch s.r.o. 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou C 158908 
se sídlem:  Na Výtoni 1259/12, 128 00 Praha 2 
IČO:   289 99 070 
DIČ:   CZ28999070 
zastoupený:  Ing. arch. Václavem Čermákem 
bankovní spojení: 
číslo účtu:  
(dále jen „zhotovitel") 

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“) 

Shora uvedené smluvní strany uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo ze dne 29.04.2024, která byla uzavřena s vybraným dodavatelem veřejné zakázky na služby s názvem 
„Výstavba objektu učeben školy v Truhlářské ulici, v Hradci Králové – architektonická studie a kompletní 

projektová dokumentace (DUR, DSP, DPS + interiér) vč. autorského dozoru“ (dále jen „smlouva“ nebo „smlouva 

o dílo“ nebo „SOD“) (dále též jen „dodatek“) 

I. 
Účel dodatku 

1. Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. 6 odst. 2 a 4 a čl. 14 odst. 6 původní smlouvy o dílo a v souladu 
s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů 

(dále též jako „zákon“) v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací – víceprací, méněprací a nutných 

změn: 

Jedná se o změny dle ust. § 222 odst. 4, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota je nižší 

než 10% původní hodnoty zakázky ze smlouvy na veřejnou zakázku na služby. Jedná se o navýšení smluvní ceny 
za doplnění projektové dokumentace k odstranění stavby a s tím související inženýrská činnost a získání povolení 

k odstranění stavby, případně provedení potřebných průzkumů. A dále doplnění projektové dokumentace na 

stavební úpravy stávajícího objektu, který se bourat nebude. 

vícepráce:  + 444.444,00 Kč bez DPH 
méněpráce:   0 Kč bez DPH 

2. Cenový nárůst v souvislosti se změnami podle odst. 1 tohoto článku nepřesáhne 10 % původní hodnoty závazku. 

3. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku je cenová nabídka zhotovitele ze dne 26.11.2024, která je nedílnou 

součástí tohoto dodatku. 
4. Změny podle odst. 1 tohoto článku činí: 

vícepráce:   + 444.444,00 Kč bez DPH 

méněpráce:        0 Kč bez DPH 

Celková smluvní cena se tedy navyšuje o 444.444,00 Kč bez DPH. 



2 
 

 
 

 
II. 

Vymezení rozsahu změn 
 
1. Čl. 4 – osmý odstavec odst. 1 původní smlouvy se mění a nově zní takto: 

 

Přístavba budovy školy bude navržena s bezbariérovým přístupem (zejména pro potřeby rodičů, škola jako taková 

svým zaměřením neposkytuje výuku tělesně postižených žáků) a bude splňovat požadavky zadavatele a 

provozovatele a to:  

- 10 učeben pro teoretickou výuku, každá pro 32 žáků (z toho 2 - 3 učebny s možností propojení v jednu místnost 
pro 100 lidí) 

- 2 menší učebny, každá pro 24 žáků 

- počítačová učebna pro 24 žáků s přilehlou serverovnou o min. ploše 4 m2 

- 2 specializované učebny pro aranžéry o min. ploše 40m2 

- specializovaná učebna pro maséry o min. ploše 60m2 

- 3 odborné učebny o min. ploše 30m2 

- šatny vybavené skříňkami pro 300 žáků 

- bufet s odpočívací zónou pro žáky (součástí bufetu je prodejní úsek, přípravna lahůdek, suchý sklad, kancelář 
dozoru a sociální zázemí se šatnou) 

Ve stávajícím objektu školy budou umístěny minimálně 

- kanceláře pro ekonomický úsek 

- kabinety pro 12 učitelů 

- sborovna 

 

- spisovna školy  

- samostatné kryté parkovací stání 

- projektová dokumentace bude řešit návaznost na stávající zpevněné plochy s nutností zachovat přístup do 

skleníků pro malý traktor 

- dále projektová dokumentace bude řešit případné zrušení stávajícího skladu materiálu u vjezdové brány směrem 

ke hřbitovu a nahrazení těchto prostor  

- východ ze stávající budovy na zahradu bude přístavbou zrušen a současně tak i přilehlé prostory (šatna a mytí 

holin), tyto prostory bude nutné nahradit novými vhodně umístěnými prostory vzhledem k užívání 

- v uvažovaném prostoru stavby se nachází studna určená pro zalévání zahrady, tato studna musí zůstat po 

dokončení stavby provozuschopná a minimálně ve stavu v jakém se nacházela před zahájením stavby, kvalita vody 

by neměla být stavbou dotčena. 

 
2. Čl. 4 odst. 2 původní smlouvy se doplňuje a nově zní takto: 

Předmět díla je rozdělen na následující části: 

a) Příprava zakázky včetně zajištění nezbytných průzkumů a podkladů pro projekt; Dokumentace návrhu 

stavby – architektonická studie se zapracováním všech připomínek;    

Dokumentace bude obsahovat minimálně územně plánovací informace, průvodní  zprávu, souhrnnou 

technickou zprávu, popis urbanistického řešení a souvislostí, popis konceptu řešení, funkce a provozu,  

popis technického řešení profesí, návrhová technická data, bilanci energií, vyrovnanou bilanci zemních 

prací, popis napojení na dopravní a technickou infrastrukturu, situace stavby, výkresovou dokumentaci, 

půdorysy, řezy, pohledy, prostorové axonometrické a perspektivní zobrazení, zákresy, schémata, 

koordinace činností specialistů, odhad nákladů stavby po jednotlivých kapitolách, předjednání 

dokumentace s dotčenými orgány (napojení elektřiny, vodovodu, kanalizace) a vlastníky technické a 

dopravní infrastruktury. Součástí zpracované studie bude i fotorealistické 3D vizualizace objektu, návrh 



3 
 

zpevněných ploch, peších komunikací, sadových úprav a oplocení pozemku, rozmístění nábytku, vyjádření 

nákladů, časový plán přípravy a realizace stavby). 
Inženýrská činnost bude minimálně obsahovat: informaci o podmínkách využívání území, umístění 

stavby, o ochranných pásmech, zdůvodnění účelu, základní idea, hmotné výstupy, kapacity, výkony, 

stavební záměr, charakteristika prostředí, návrh časového plánu (HMG), realizace stavby, kopie 

katastrální mapy staveniště (území), výpisu z listu vlastnictví dotčeného území, informace o dotčených 

pozemcích KN, geometrický plán zaměření stávajícího stavu vč. zaměření celého pozemku, geodetické 

údaje, znaky inženýrských sítí, kapacitní možnosti (energie, voda, kanalizace, doprava), územně plánovací 

dokumentace, památková ochrana, regulační podmínky. 

b) Zpracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro územní řízení (DUR) a získání kladného 

územního rozhodnutí v rozsahu projektu; 

c) Zpracování projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP), zpracování propočtu 

investičních nákladů stavby (pokud bude možné realizovat společné územní a stavební řízení, dodavatel 

vypracuje dokumentaci pro vydání společného povolení ve smyslu § 1 d), vyhlášky č. 499/2006 Sb., 

o dokumentaci staveb, v účinném znění – dále též „společné DUR+DSP“), včetně zpracování PENB a EP 

a zpracování, podání žádosti o vydání stavebního povolení včetně zajištění kladných stanovisek dotčených 

orgánů státní správy a získání pravomocného stavebního povolení; 

c1) zpracování projektové dokumentace záměru odstranění stavby + inženýring 

d) Zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby (DPS), soupisů stavebních prací, dodávek a 

služeb včetně výkazu výměr plně v souladu s vyhláškou č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace 

veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, ve znění 

pozdějších předpisů, včetně jednotlivých profesí a poskytování součinnosti při výběru dodavatele. 

Zpracování projektové dokumentace interiérů a vybavení (PD interiérů a vybavení), vč. tržního průzkumu 

v podobě 3 cenových nabídek, zpracování finální fotorealistické 3D vizualizace nebude-li totožná se 

studií;  

e) Autorský dozor. 

 
 

3. Čl. 5 odst. 2 původní smlouvy se doplňuje a nově zní takto: 

Zhotovitel provede dílo v následujících termínech: 

Termín pro zpracování a předání projektové dokumentace: 

Zahájení plnění: do 5 pracovních dnů od zaslání výzvy objednatele (výzva č. 1)    

Termín dokončení plnění: 

a) Termín pro přípravu včetně zajištění nezbytných průzkumů a podkladů pro projekt, a pro zpracování 

Architektonické studie s předpokládanou cenou stavby a fotorealistickou 3D vizualizací ze všech světových 

stran všech dotčených částí stavby vč. významných vnitřních prostor vč. potřebných průzkumů, provedení 

sond, inženýrské činnosti, projednání návrhu s dotčenými orgány státní správy a vlastníky dotčených 

pozemků, a se zapracováním všech připomínek, 

- do 14 týdnů od zahájení plnění; 

b) Termín pro zpracování projektové dokumentace k územnímu rozhodnutí (DUR) včetně inženýrské činnosti a 
podání žádosti o vydání kladného územního rozhodnutí v rozsahu projektu: 

           - do 12 týdnů od výzvy k zahájení prací na DUR; 

c) Termín pro zpracování projektové dokumentace ke stavebnímu povolení (DSP), zpracování propočtu 

investičních nákladů stavby včetně zpracování, podání žádosti o vydání stavebního povolení včetně zajištění 

kladných stanovisek dotčených orgánů státní správy, jenž povede k získání pravomocného stavebního povolení 

- do 16 týdnů od výzvy k zahájení prací na DSP; 

eventuálně spojené DUR + DSP vč. zpracování a podání žádosti o vydání stavebního povolení vč. zajištění 

kladných stanovisek dotčených orgánů státní správy a vlastníků dotčených pozemků, zpracování rozpočtu 

investičních nákladu stavby 

-  do 24 týdnů od výzvy k zahájení prací na DUR a DSP; 

c1) Termín pro zpracování projektové dokumentace záměru odstranění stavby + inženýring 

- do 6 týdnů od účinnosti tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo; 



4 
 

d) Termín pro odevzdání projektové dokumentace pro provádění stavby (DPS) a PD interiérů, soupisu stavebních 

prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr plně v souladu s vyhláškou č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu 

dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 

výměr, ve znění pozdějších předpisů a realizace související inženýrské činnosti:  

- do 14 týdnů od výzvy k zahájení prací na DPS vč. dokumentace vnitřního vybavení; 

e) Termín plnění pro autorský dozor  

Zahájení plnění: na písemnou výzvu objednatele; 

Dokončení plnění pro autorský dozor:   

po dokončení a předání všech dodávek, služeb a stavebních prací, předpokládaných příslušnou 

projektovou dokumentací a po kolaudaci vlastní stavby, realizované na základě zpracované PD. 

 
 

4. Čl. 6 odst. 2 původní smlouvy se mění a nově zní takto: 

Celková cena za realizaci předmětu díla je vzhledem k dále uvedenému rozsahu dílčích částí následující: 

a) cena za realizaci předmětu díla dle článku 4 odst. 2 písm. a) (příprava, architektonická studie) činí: 

cena bez DPH   1.111.111,00 Kč 

DPH samostatně     233.333,31 Kč 

cena s DPH   1.344.444,31 Kč 

b) cena za realizaci předmětu díla dle článku 4 odst. 2 písm. b) - (zpracování DUR) činí: 

cena bez DPH   1.111.111,00 Kč 

DPH samostatně     233.333,31 Kč 

cena s DPH   1.344.444,31 Kč 

  c) cena za realizaci předmětu díla dle článku 4 odst. 2 písm. c) a c1) - (zpracování DSP vč. změn a 

zpracování dokumentace pro odstranění stavby) činí: 

cena bez DPH   1.555.555,00 Kč 

DPH samostatně     326.666,55 Kč 

cena s DPH   1.882.221,55 Kč 

d) cena za realizaci předmětu díla dle článku 4 odst. 2 písm. d) - (zpracování DPS a PD interiérů) činí: 

cena bez DPH   1.111.111,00 Kč 

DPH samostatně     233.333,31 Kč 

cena s DPH   1.344.444,31 Kč 

e) cena za realizaci předmětu díla dle článku 4 odst. 2 písm. e) - (autorský dozor)  

cena bez DPH   404.040,00 Kč 

DPH samostatně    84.848,40 Kč 

cena s DPH   488.888,40 Kč

 

f) součet dílčích cen výše dle písm. a), b), c), d) a e): 

cena bez DPH  5.292.928,00 Kč  

DPH samostatně  1.111.514,88 Kč 

cena s DPH  6.404.442,88 Kč  

 

 

5. Čl. 7 odst. 2 původní smlouvy se mění a nově zní takto: 

Cenu díla uhradí objednatel na základě faktur zhotovitele vystavených po řádném dokončení, předání a převzetí 

jednotlivých částí předmětu díla v následujícím členění a následujícím způsobem: 



5 
 

a) dílo dle článku 4 odst. 2 písm. a), – příprava, zpracování architektonické studie 

b) dílo dle článku 4 odst. 2 písm. b, c) a c1) – zpracování DUR + DSP vč. změn a zpracování dokumentace 

pro odstranění stavby,  

c) dílo dle článku 4 odst. 2 písm. d) – zpracování DPS a PD interiérů; zajištění vydání platného stavebního 

povolení k předmětné stavbě 

d) dílo dle článku 4 odst. 2 písm. e) – Autorský dozor. 

Zhotovitel má právo vystavit účetní doklad (fakturu) pouze za bezvadně uskutečněné plnění předmětu smlouvy dle 

příslušného oddílu, přičemž platí, že: 

a) 100 % ceny díla dle článku 4 odst. 2 písm. a) – příprava, zpracování architektonické studie bude zhotoviteli 
zaplaceno po předání odsouhlasené studie objednatelem, 

b) 80 % ceny díla dle článku 4 odst. 2 písm. b), c) a c1) -  (DUR+ DSP + změny + PD pro odstranění stavby) 
bude zhotoviteli zaplaceno po předání příslušného počtu DUR+DSP a po řádném podání kompletní žádosti o 

vydání rozhodnutí o odstranění stavby a  rozhodnutí či jiného opatření, opravňujícího k realizaci stavby, v 
rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou, a 20 % ceny za tuto část díla bude zhotoviteli zaplaceno 

po nabytí právní moci rozhodnutí o odstranění stavby a stavebního povolení či jiného opatření, opravňujícího 

k realizaci stavby, 

c) 95 % ceny díla  dle článku 4 odst. 2 písm. d)  (DPS + PD interiérů) bude zhotoviteli zaplaceno po předání 

příslušného počtu DPS v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou a   5 % ceny této části díla bude 
zhotoviteli zaplaceno po nabytí právní moci kolaudačního souhlasu. Pokud by objednatel nezapočal 

s prováděním vlastní stavby, která bude předmětem PD do  12 měsíců od předání DPS, doplatí zbylých 5 % 

ceny této části díla bez splnění podmínky podle předchozí věty. Objednatel je oprávněn vyplatit zbylých 5 % 

ceny této části díla i dříve, rozhodne-li, že nezahájí realizaci předmětu projektové dokumentace ve lhůtě 12 

měsíců od předání DPS. 

d) Autorský dozor bude hrazen  vždy na základě dílčích měsíčních faktur a na základě konečné faktury. Dílčí 

faktury budou zhotovitelem vystavovány po ukončení každého  měsíce, a to na částku rozdělenou poměrově za 

každý měsíc, nejvýše však do dosažení částky 90 % ceny uvedené v čl. 6 odst. 2 písm. e) a zaslány objednateli 
vždy nejpozději do 14. dne následujícího měsíce. Jako den uskutečnění dílčího zdanitelného plnění bude 

uveden poslední den kalendářního měsíce, v němž vznikl nárok na fakturovanou odměnu. Vystavené faktury 

musí být odsouhlaseny objednatelem. Konečnou fakturu na úhradu zbylé části ceny dle čl. 6 odst. 2 písm. e)  je 
zhotovitel oprávněn vystavit nejprve dne, od kterého je možné užívat dokončenou stavbu ve smyslu § 119 odst. 

1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění. 

e) Veškeré cenové údaje budou uvedeny v Kč a platby budou probíhat výhradně v Kč (CZK). 
 

6. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, ve znění dodatků, nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají tak nadále 

platná i účinná. 

 
 

III. 
Ustanovení přechodná a závěrečná 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti nabývá 

uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a s celým 

obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, vážně, určitě a 

srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují svoje podpisy. 

 
3. Tento dodatek je v souladu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 

pozdějších předpisů ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a autorizované konverzi 

dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky. 

 



              

6 

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo převodu 

práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy a aby v takovém 

případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany. 

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl na základě usnesení Rady Královehradeckého kraje ze dne 14.04.2025 hejtman 
Královehradeckého kraje. 

Přílohy tohoto dodatku: 

Příloha č. 1: Cenová nabídka zhotovitele ze dne 26.11.2024 
Příloha č. 2:  Změny závazků ze smlouvy 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

   …………………………………..………… 
Petr Koleta      Ing. arch. Václav Čermák 
hejtman Královehradeckého kraje               jednatel kcarch s.r.o. 



 

 
CENOVÁ NABÍDKA   
STRANA 1/2   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DOKUMENTCE BOURACÍCH PRACÍ, DOPLNĚNÍ PROJEKTOVÉ 
DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY A INŽENÝRSKÁ ČINNOST 

NA DPS, SŠOGHK Truhlářská 462 

CENOVÁ NABÍDKA  
Kolínský Čermák Architekti 

KCARCH s.r.o. 
www.kcarch.cz 



                                         

CENOVÁ NABÍDKA 
STRANA 2/2 

NABÍDKA NA ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název akce: Rozšíření SŠOG Truhlářská, 
Truhlářská 462, 50 341 Hradec Králové – Pouchov 
(p.č. st. 1727, Hradec Králové [726559]

Objednatel: Královéhradecký kraj 
Pivovarské Náměstí 1245, 500 03, 
Hradec Králové, IČ: 708 89 546 

Zpracovatel kcarch s.r.o. 
nabídky:  Na Výtoni 1259/12, 128 00, Praha 2 

IČO: 28999070, DIČ: CZ28999070 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeného u Krajského obchodního 
soudu v Praze, spisová značka C 158908 

Zastoupená jednatelem Václavem Čermákem, 

ROZSAH PŘEDMĚTU NABÍDKY 

Předmětem nabídky je rozšíření dokumentace pro povolení stavby dle zadání objednatele ze dne 24.6.2024. 
Do objektu budou doplněny učebny ze stávajícího objektu školy v centru města. Rozsah předávané 
dokumentace je dle SoD. 
Dále projednání prováděcí dokumentace na dotčených orgánech státní správy, dle §160 odst. 2b) 
stavebního zákona, včetně správních poplatků a případných dalších měření nebo průzkumů, pokud by byly 
požadovány orgány státní správy. 
Dále zpracování dokumentace záměru odstranění stavby stávajícího objektu školy. 

CENA DÍLA 

Doplnění DSP    166.666 Kč 

Dokumentace záměru odstranění stavby   222.222 Kč 

Inženýring 55.556 Kč 

Celkem 444.444 Kč 

Zahájení prací po objednání. Ceny jsou bez DPH. K cenám bude připočteno DPH v platné výši. 

TERMÍNY ZPRACOVÁNÍ A PŘEDÁNÍ 

Dokumentace bude zpracována a předána dle termínů v SoD, dokumentace odstranění stavby bude 
předána současně s dokumentací záměru stavby. 

Nabídka je platná 150 kalendářních dnů. 

V Praze dne 26. listopadu 2024 

Ing. arch. Václav Čermák 



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 444 444 Kč < 5 401 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 10 % 9,17 % < 10,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Smluvní cena 4 848 484,00

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00

Dodatek č. 2
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 444 444,00

POSOUZENÍ:

NE

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Vyplňte název stavby

Název veřejné zakázky:

4 848 484,00

služby nebo dodávky

Kč bez DPH

+ 444 444,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5)
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

444 444,00
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

ANO

− 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

4 848 484,00

1 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 0,00 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

4 848 484,00

Výpočet provedl/a: Iva Javůrková

5 292 928,00

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

4 848 484,00

Cena původních (nahraz.) položek

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

0,00

POSOUZENÍ:
Dodatek č. 1 ANO

Cena nových položek 0,00

+ 0,00

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Smluvní cena

0,00

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 444 444,00 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 444 444,00

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

5 292 928,00

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 0,00 Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 1

2 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl


	H:\01_ZAKAZKY\2023_000_UKONČENÉ VZ\2023_017_TRUHLÁŘSKÁ - arch. studie a PD (ONŘ)_dodatek č. 1\X_Dodatek_1\Dodatek_c_1_k_SOD_2025-04-07_def.doc
	H:\01_ZAKAZKY\2023_000_UKONČENÉ VZ\2023_017_TRUHLÁŘSKÁ - arch. studie a PD (ONŘ)_dodatek č. 1\X_Dodatek_1\Priloha_1_CenovaNabidkaVicepraceTruhlarska.pdf
	H:\01_ZAKAZKY\2023_000_UKONČENÉ VZ\2023_017_TRUHLÁŘSKÁ - arch. studie a PD (ONŘ)_dodatek č. 1\X_Dodatek_1\Priloha_2_Změny závazků ze smlouvy 2024, oprava odst..pdf

		2025-04-09T09:33:02+0200


		2025-04-10T10:32:38+0000




